財團法人臺中市四季藝術教育基金會　函

地址：406臺中市北屯區崇德十九路19號
承辦人：陳宥亘
電話：04-22410550#577
Email：foundation@seasonart.org

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年4月9日
發文字號：四季基外字第1140000003號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：四季藝術教育基金會「114年度新任幼教師暨教檢一日研
習營」，即日起開放報名，敬請惠予公告並轉知相關單
位，請查照。

說明：
一、為協助新任幼教師及相關科系學生了解幼教實務並銜接職

涯發展，本機構特舉辦本次研習營，期藉由多元課程設計
與實務分享，培育幼教師專業素養與教學技巧。

二、參加對象：
(一)大專院校幼教相關科系學生。
(二)新任幼教師。

三、課程含一日作息安排、親師溝通技巧、學習區經營、衛生
常規引導、學姐經驗分享等精彩內容。活動資訊如下：

(一)研習日期：114年5月17日（六）。
(二)活動地點：四季藝術幼兒園仁美校 B1師培中心（臺中

市北屯區崇德十九路19號）。
(三)報名名額：40人。
(四)報名網址：https://forms.gle/TsgCUnBZHf1SejjF7。
(五)報名日期：至114年5月2日（五）或額滿為止。
(六)報名收費：新台幣4000元整。
(七)優惠方案：
１、早鳥優惠：114年4月30日前完成報名者，享學費八折

優惠。
２、學生及教師優惠：檢附有效之學生證或教師證者，可

免費參加。
３、實習代課優惠：曾於四季藝術教育機構實習或代課之

教師，可免費參加。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(八)錄取公告：於報名截止或額滿後將另發錄取通知，請留
意電子信箱以確保相關權益。

四、更多教學理念與活動分享影片，請參閱以下連結：
(一)【實習老師師訓心得分享】
https://youtu.be/EkI2buRb7k4。
(二)【你，想成為什麼樣的老師？】
https://youtu.be/teFLGpAZMhA。
(三)【自己的午餐自己煮！】
https://youtu.be/QSB_w1gNxWQ。

五、活動資料如附件，敬請貴單位協助轉發相關單位。

正本：朝陽科技大學、亞洲大學、國立嘉義大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學
副本：財團法人臺中市四季藝術教育基金會

第2頁  (共2頁)